中绿国证（北京）认证中心有限公司

中绿国证综字 [2024]

关于注销使用有机产品认证证书和认证标志的通知

丽江志成生物开发有限公司 等 ：

因企业认证证书过期失效后未能持续认证，通过沟通和了解贵

公司符合《有机产品认证管理办法》第二十八条有下列情形之一的，

认证机构应当在 30 日内注销认证证书，并对外公布：（一）认证证

书有效期届满，未申请延续使用的相关规定。经本中心技术委员会审

议决定，我中心决定即日起注销贵公司编号为: 375OP2000007 等的

认证证书（详见附页）。并要求贵单位交回有机产品认证证书 和未

使用的认证标志（适用时），停止使用并销毁一切与有机产品认证证

书和认证标志有关的文件、资料、宣传品、有机产品包装、标签等材

料；必要时，召回相应批次带有有机产品认证标志的产品。希望贵单

位能认真遵守上述决定。如不遵守，本中心将向社会公布，直至要求

贵单位承担相应的法律责任。

特此通知

签发人：

中绿国证（北京）认证中心有限公司

2024 年 02 月 29 日

附页

证书号 企业名称 状态

375OP2000007 丽江志成生物开发有限公司 到期失效

375OP2100085 福建盛耳食品有限公司 到期失效

375OP2200212 厦门绿帝食品有限公司 到期失效

375OP2300074 江西广雅食品有限公司 到期失效

375OP2300075 江西广雅食品有限公司 到期失效

375OP2300077 肥西县官亭镇崔立根家庭农场 到期失效

375OP2300078 广西桂羊牧业股份有限公司 到期失效

375OP2300082 江门市新会区岭南茶业有限公司 到期失效

375OP2300083 攀枝花市啊莫莫养殖专业合作社 到期失效

375OP2300084 临泉县鲖鱼水产养殖有限公司 到期失效

375OP2300085 新会区双水镇南盘柑场 到期失效

375OP2300087 山东菜之初农业科技有限公司 到期失效

375OP2300089 福建古田养润生物科技有限公司 到期失效

375OP2300090 屏边苗箐生态农业有限公司 到期失效

375OP2300091 马鞍山市洋润农业开发有限公司 到期失效

375OP2300092 龙胜各族自治县龙达生态养殖有限公司 到期失效

375OP2300094 丽江三川实业集团有限公司 到期失效

375OP2300095 丽江三川实业集团有限公司 到期失效

375OP2300097 石城县丰山特色农业专业合作社联社 到期失效

375OP2300098 云南参林本草生物科技有限公司 到期失效

375OP2300114 乳源瑶族自治县瑶菇娘生态农业有限公司 到期失效